



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000292	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	300,000	0,491	147,18
03/12/2021	000000292	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	5,000	18,784	93,92
03/12/2021	000000292	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	13,000	13,00
03/12/2021	000000292	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	69,167	69,17
03/12/2021	000000292	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,227	6,23
03/12/2021	000000292	S / S	00002559 - ROLO DE PANO PERFEX	UND	1,000	6,900	6,90
29/12/2021	000000317	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
29/12/2021	000000317	S / S	00001901 - CALCULADORA ADECK 12DIG	UN	1,000	25,900	25,90
					311,000	-	363,98

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000301	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,784	18,78
03/12/2021	000000301	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	3,000	0,339	1,02
29/12/2021	000000328	S / S	00001800 - TINTA P/ CARIMBO	UN	1,000	31,628	31,63
29/12/2021	000000328	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	6,000	0,339	2,04
					11,000	-	53,47

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000302	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,677	3,35
29/12/2021	000000330	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	8,355	16,71
					4,000	-	20,06

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000000315	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	13,000	13,00
29/12/2021	000000315	S / S	00001290 - TECLADO MULTIMIDIA	UN	1,000	32,000	32,00
29/12/2021	000000315	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
					12,000	-	47,35

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000293	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	10,000	2,597	25,97
03/12/2021	000000293	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	40,000	0,570	22,80
03/12/2021	000000293	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
03/12/2021	000000293	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	5,000	18,784	93,92
03/12/2021	000000293	S / S	00001451 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇO	BL	1,000	10,000	10,00
03/12/2021	000000293	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	69,166	69,17
03/12/2021	000000293	S / S	00002333 - GRAMPEADOR ALICATE 30 FLS	UN	1,000	34,000	34,00
03/12/2021	000000293	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	50,000	0,339	16,96
29/12/2021	000000314	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	6,000	18,785	112,71
29/12/2021	000000314	S / S	00001653 - CARTUCHO TONER LASER HP 211A	UN	1,000	442,730	442,73
29/12/2021	000000314	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,365	4,37



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000000314	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	1,000	2,800	2,80
29/12/2021	000000314	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	90,000	0,320	28,77
29/12/2021	000000314	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	50,000	0,339	16,97
					258,000	-	889,53
Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000000316	S / S	00002282 - Pasta Soft Verde	UND	1,000	2,083	2,08
29/12/2021	000000316	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	2,000	1,450	2,90
					3,000	-	4,98
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000304	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,78
03/12/2021	000000304	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,696	38,70
03/12/2021	000000304	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	4,000	0,339	1,36
					6,000	-	58,84
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000305	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	1,000	1,450	1,45
03/12/2021	000000305	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	0,339	0,34
29/12/2021	000000329	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	4,466	4,47
					3,000	-	6,26
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000299	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,784	18,78
03/12/2021	000000299	S / S	00001793 - BLOCO ADESIVO AMARELO 76X102	UN	1,000	4,364	4,36
03/12/2021	000000299	S / S	00002334 - CLIPE N 4/0 GALVANIZADO	UN	1,000	2,530	2,53
03/12/2021	000000299	S / S	00002349 - FONE DE OUVIDO FORTREK	UND	1,000	37,000	37,00
03/12/2021	000000299	S / S	00002612 - GRAMPEADOR 240 FOLHAS	UND	1,000	79,900	79,90
29/12/2021	000000326	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	20,000	0,339	6,79
					25,000	-	149,36
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000306	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,35
03/12/2021	000000306	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,78
					2,000	-	27,13
Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000294	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000014 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000294	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,784	37,57
03/12/2021	000000294	S / S	00002035 - PASTA COM TRILHO FRAMA MISTO	UN	1,000	1,190	1,19
03/12/2021	000000294	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	1,000	7,236	7,24
03/12/2021	000000294	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	30,000	0,339	10,18
					35,000	-	56,73
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000309	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,36
03/12/2021	000000309	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,78
03/12/2021	000000309	S / S	00001883 - CARTUCHO TONER 02612A MULTILASER	UN	1,000	190,000	190,00
29/12/2021	000000321	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
					5,000	-	218,84
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000295	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,197	22,39
03/12/2021	000000295	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	6,950	6,95
03/12/2021	000000295	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	3,890	3,89
03/12/2021	000000295	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,986	5,97
03/12/2021	000000295	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	21,000	4,570	95,98
03/12/2021	000000295	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	2,000	10,607	21,21
03/12/2021	000000295	S / S	00000253 - veja muiuso 500ml	UND	1,000	3,910	3,91
03/12/2021	000000295	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	3,000	2,147	6,44
03/12/2021	000000295	S / S	00000389 - Esponja dupla face.	UND	1,000	1,190	1,19
03/12/2021	000000295	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	4,000	10,990	43,96
03/12/2021	000000295	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	6,000	1,772	10,63
03/12/2021	000000295	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	18,000	11,727	211,09
03/12/2021	000000295	S / S	00000581 - RODO	UND	1,000	18,990	18,99
03/12/2021	000000295	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	16,587	82,94
03/12/2021	000000295	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
03/12/2021	000000295	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	7,490	7,49
03/12/2021	000000295	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	4,000	3,757	15,03
03/12/2021	000000295	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	1,790	1,79
03/12/2021	000000295	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	14,000	10,626	148,77
03/12/2021	000000295	S / S	00001363 - SACO ALVEJADO 55X75CM	UN	1,000	7,083	7,08
03/12/2021	000000295	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	11,000	4,906	53,97
03/12/2021	000000295	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,450	1,45
03/12/2021	000000295	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	5,000	12,990	64,95
03/12/2021	000000295	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	3,000	0,339	1,02
29/12/2021	000000318	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	20,000	3,760	75,21
29/12/2021	000000318	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	3,890	3,89
29/12/2021	000000318	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,533	5,07



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000000318	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	10,237	10,24
29/12/2021	000000318	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	1,000	3,463	3,46
29/12/2021	000000318	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	5,000	2,147	10,74
29/12/2021	000000318	S / S	00000388 - Esponja .	UND	3,000	1,245	3,74
29/12/2021	000000318	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	3,000	10,221	30,66
29/12/2021	000000318	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	2,000	1,790	3,58
29/12/2021	000000318	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	3,000	17,103	51,31
29/12/2021	000000318	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
29/12/2021	000000318	S / S	00001061 - FLANELA 28 X 38 CM	UND	1,000	1,790	1,79
29/12/2021	000000318	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	3,000	13,790	41,37
29/12/2021	000000318	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	12,000	6,990	83,88
29/12/2021	000000318	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	8,000	7,509	60,07
29/12/2021	000000318	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	12,000	12,990	155,88
					188,000	-	1.381,34

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000298	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	2,000	0,550	1,10
03/12/2021	000000298	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,850	2,55
03/12/2021	000000298	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,000	41,00
15/12/2021	000000312	S / S	00001919 - FIO PARARELO 2X2.5MM BRANCO	M	1,000	650,000	650,00
15/12/2021	000000312	S / S	00002625 - REFLETOR LED	UN	2,000	140,000	280,00
29/12/2021	000000331	S / S	00001347 - COROA FUNEBRE	UN	1,000	250,000	250,00
					10,000	-	1.224,65

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000297	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	2,000	0,266	0,53
03/12/2021	000000297	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	8,993	8,99
03/12/2021	000000297	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,677	1,68
03/12/2021	000000297	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
03/12/2021	000000297	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	39,000	39,00
03/12/2021	000000297	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,696	38,70
03/12/2021	000000297	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,044	13,04
03/12/2021	000000297	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	11,000	0,339	3,73
29/12/2021	000000320	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,785	37,57
29/12/2021	000000320	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,23
29/12/2021	000000320	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,000	41,00
29/12/2021	000000320	S / S	00002453 - HUB USB	UND	1,000	28,000	28,00
29/12/2021	000000320	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	6,000	0,339	2,04
					31,000	-	216,21



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000020 - TAQUIGRAFIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000310	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	8,000	1,950	15,60
					8,000	-	15,60

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000307	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
03/12/2021	000000307	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,785	18,79
03/12/2021	000000307	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,320	1,60
03/12/2021	000000307	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	12,000	0,339	4,07
08/12/2021	000000311	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	2,000	44,000	88,00
29/12/2021	000000325	S / S	00000634 - TONER HP 85 A	UND	2,000	38,583	77,17
29/12/2021	000000325	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	8,355	8,35
29/12/2021	000000325	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
29/12/2021	000000325	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	13,000	13,00
29/12/2021	000000325	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,850	1,70
29/12/2021	000000325	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	3,000	0,235	0,71
29/12/2021	000000332	S / S	00002100 - Arquivo Morto Plástico	UND	4,000	7,236	28,94
29/12/2021	000000325	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	15,000	0,320	4,79
29/12/2021	000000325	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	1,000	1,450	1,45
29/12/2021	000000325	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	1,000	13,044	13,04
29/12/2021	000000325	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	10,000	0,339	3,39
					66,000	-	266,88

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000303	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	3,000	0,850	2,55
03/12/2021	000000303	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	4,000	0,339	1,36
29/12/2021	000000322	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	12,000	0,339	4,07
					19,000	-	7,98

Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000000313	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,695	38,70
29/12/2021	000000313	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	25,000	0,339	8,48
					26,000	-	47,18

Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000296	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	11,986	11,99
03/12/2021	000000296	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,198	22,40
03/12/2021	000000296	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	2,000	6,950	13,90
03/12/2021	000000296	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	4,000	2,986	11,94
03/12/2021	000000296	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	4,570	27,42
03/12/2021	000000296	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	10,608	10,61



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000027 - BANHEIRO FEMININO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000296	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	4,000	3,910	15,64
03/12/2021	000000296	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,720	10,72
03/12/2021	000000296	S / S	00000624 - LIMPA CERAMICA	UND	1,000	5,590	5,59
03/12/2021	000000296	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	7,490	7,49
03/12/2021	000000296	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	5,000	3,757	18,78
03/12/2021	000000296	S / S	00000955 - NAFTALINA	UND	1,000	1,445	1,45
03/12/2021	000000296	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	15,799	15,80
03/12/2021	000000296	S / S	00001363 - SACO ALVEJADO 55X75CM	UN	1,000	7,085	7,08
03/12/2021	000000296	S / S	00001601 - DETERGENTE LIMPOL MACA 500ML	UN	1,000	1,790	1,79
03/12/2021	000000296	S / S	00001764 - PAPEL HIGIENICO DUETTO 30MT C/4	UN	8,000	4,906	39,25
03/12/2021	000000296	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	7,790	7,79
03/12/2021	000000296	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	5,000	12,990	64,95
29/12/2021	000000319	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,760	15,04
29/12/2021	000000319	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	2,000	11,667	23,33
29/12/2021	000000319	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	3,000	2,533	7,60
29/12/2021	000000319	S / S	00000175 - azulim tradicional	UN	1,000	6,990	6,99
29/12/2021	000000319	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	2,000	10,237	20,47
29/12/2021	000000319	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	2,000	3,463	6,93
29/12/2021	000000319	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	10,221	10,22
29/12/2021	000000319	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	7,990	7,99
29/12/2021	000000319	S / S	00000767 - BOM AR	UND	2,000	8,165	16,33
29/12/2021	000000319	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	4,000	4,659	18,64
29/12/2021	000000319	S / S	00001363 - SACO ALVEJADO 55X75CM	UN	1,000	7,090	7,09
29/12/2021	000000319	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	3,000	6,990	20,97
29/12/2021	000000319	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	3,000	0,339	1,02
29/12/2021	000000319	S / S	00002506 - BOBINA PAPEL TOALHA 20cm X 200m	UND	2,000	12,990	25,98
					77,000	-	483,19

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000308	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	41,000	41,00
03/12/2021	000000308	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	11,000	0,339	3,73
29/12/2021	000000327	S / S	00000991 - BATERIA LITIUM 3V	UND	2,000	3,900	7,80
29/12/2021	000000327	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	5,000	0,339	1,70
					19,000	-	54,23

Local		00000033 - ASSESSORIA DE DIREÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/12/2021	000000324	S / S	00000127 - CORRETIVO	UND	1,000	3,000	3,00
29/12/2021	000000324	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	0,339	0,34
					2,000	-	3,34



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/12/2021	000000300	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	8,000	0,850	6,80
03/12/2021	000000300	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	6,000	0,235	1,41
03/12/2021	000000300	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	10,000	0,339	3,39
29/12/2021	000000323	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	5,000	0,339	1,70
					29,000	-	13,30
					1.150,000	-	5.610,43